

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 7142/2023

**Carátula :** Repuestos y reparación de Ford Ranger Legajo N.º 28

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	SANTOS, ENRIQUE RAMON
<b>Código</b>	4551
<b>Cotización</b>	2023/3270
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	2,00		AMORTIGUADOR DELANTERO TIPO SADAR		<b>205.900,00</b>
Preventivo:	86540		20%: 17308 Total: 103848	PRECIO UNITARIO: 2,00	102.950,00
				MARCA: SAFAR	
2/0	2,00		RÓTULAS INFERIORES TIPO MATIOLI		<b>82.460,00</b>
Preventivo:	34650		20%: 6930 Total: 41580	PRECIO UNITARIO: 2,00	41.230,00
				MARCA: MATTIOLI	
3/0	1,00		ROTULAS SUPERIORES TIPO MATIOLI		<b>43.490,00</b>
Preventivo:	36547		20%: 7309,4 Total: 43856,4	PRECIO UNITARIO: 1,00	43.490,00
				MARCA: MATTIOLI	
4/0	1,00		MANO DE OBRA POR REPARACIÓN DE CAJA DE DIRECCIÓN HIDRÁULICA		<b>308.000,00</b>
Preventivo:	258900		20%: 51780 Total: 310680	PRECIO UNITARIO: 1,00	308.000,00
				MARCA:	
5/0	1,00		ALINEACIÓN		<b>9.000,00</b>
Preventivo:	9000		20%: 1800 Total: 10800	PRECIO UNITARIO: 1,00	9.000,00
				MARCA:	
6/0	1,00		MANO DE OBRA POR DESARMADO Y ARMADO		<b>410.000,00</b>
			Destino: Reparación de una Ford Ranger CS 4x2 Pickup, Diesel, Mod. 2018, Dominio AC-863-YB, Leg. N.º 28, vehículo oficial a cargo de Intendencia.	1,00	410.000,00
Preventivo:	345000		20%: 69000 Total: 414000	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>6</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>1.058.850,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					